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
Chaque agence est une entité juridiquement et financièrement indépendante de la SAS LAFORET FRANCHISE.
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Votre achat garanti
pendant 1 an

(voir conditions en agence)
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Biens faisant l’objet d’un mandat exclusif de vente (article 6 de la loi du 02/01/1970) et d’une diffusion sur le fichier commun Laforêt et, selon les agences, sur d’autres fichiers communs de professionnels. 

www.laforet.com
Toutes nos annonces sur

Biarritz
26 Avenue de Verdun

05 59 220 200
Transaction  Estimation

Réf. : 00064 295 000 e*

BIARRITZ
Duplex entièrement rénové
de 105 m² hors carrez, situé
à 5 minutes du centre ville et
des plages. Il se situe au
deuxième et dernier étage
d'une résidence bien entre-
tenu. Séjour et cuisine ouvert
sur terrasse, 2 chambres,
mezzanine coin nuit, dres-
sing, sde, wc séparé. Box
en sous-sol. DPE : NC. Pour-
centage hono acquéreur. :
4.24%. Nombre de lots en co-
propriété : 89. Charges cou-
rantes annuelles copropriété :
876  e

Réf. : 2014 1 113 000 e*

BIARRITZ
Magnifique maison de style
bourgeois de 185m², avec de
beaux volumes de pièces. Sé-
jour, cuisine indépendante, bu-
reau, six chambres, deux
salles de bains ainsi que de
deux de wc. S'ajoute un appar-
tement totalement indépendant
de 70 m² environ et un garage
de 30 m². Quelques travaux de
rafraîchissement sont à prévoir
pour ce bien d'exception.
Pourcentage hono acquéreur. :
6%. DPE : NC

Réf. : 2066 840 000 e*

BIARRITZ 
Magnifique maison à deux pas
du lac Marion avec piscine.
Jardin paysagé sur un terrain
clos de 1045 m². Superbe
pièce à vivre de 65m² avec 
parquet en chêne massif et
cheminée à insert, cuisine 
indépendante aménagée et
équipée, suite parentale avec
dressing, baignoire, douche et
WC indépendant. A l'étage, un
espace de jeu de plus de 40m²,
ainsi que 4 grandes chambres
équipées de leurs propres
salles d’eau et W.C. Garage de
40m². DPE : C.  Pourcentage
hono acquéreur. : 5%

Réf. : 1307 435 000 e*

BIARRITZ- QUARTIER ILBARRITZ
T3 de 74 m² en rdc avec jar-
din privé de 248 m² clos, sans
vis à vis dont une terrasse de
22 m² exposé plein sud. Vaste
séjour ouvert sur la terrasse et
le jardin, cuisine séparée
neuve et équipée, 2 chambres
avec grands placards, sdb et
WC séparé. Cellier. Plages à
pieds.  DPE : C.  Pourcentage
hono acquéreur. : 5.58%.
Charges courantes annuelles
copropriété : 800 e

Réf. : 1949 145 000 e*

BIARRITZ
Au calme, studio de 30 m² hors
carrez, situé en hyper centre, au
dernier étage d'une maison de
ville.  Plages à pied et commerce
de proximité. Idéal comme pied
à terre ou investissement locatif.
Pourcentage hono acquéreur. :
7.41%. Nombre de lots en co-
propriété : 5. Charges courantes
annuelles copropriété : 120 e

Réf. : 82 309 000 e*

BIARRITZ
Bel appartement de type 3 avec
mezzanine situé à proximité de
la gare de Biarritz. Belle pièce à
vivre avec cuisine semi-ouverte,
deux chambres séparées, salle
de bains et cellier. Un garage
vient compléter ce bien. DPE : C.
Pourcentage hono acquéreur. :
6.55%. Nombre de lots 
en copropriété : 89. Charges 
courantes annuelles copropriété :
876  e

Réf. : 2105 530 000 e*

BIARRITZ 

Au sein d'une résidence de standing sécurisée avec piscine, tennis et grand parc arboré. Un appartement de
type 4 composé d'un double séjour orienté à l'ouest ouvert sur terrasse, cuisine indépendante, trois chambres
dont deux avec balcon / terrasse, salle de bains et salle d'eau. Une place de parking double en sous-sol vient
compléter cette belle opportunité.  Pourcentage hono acquéreur. : 6%. Nombre de lots en copropriété : 300.
Charges courantes annuelles copropriété : 2016 e

Réf. : 1486 675 000 e*

BIARRITZ

Coeur de Biarritz, au sein d'une belle demeure basque divisée en trois lots. Un appartement en
rez-de -jardin de type 4 et son sous-sol à aménager. Espace extérieur privatif, terrasse et garage.
Viager occupé qui se compose d'un bouquet de 675 000 e sans rente sur une seule tête de 
87 ans. DPE : Vierge. Pourcentage hono acquéreur. : 6.3%. Nombre de lots en copropriété : 
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
garage. Jardin entièrement clôturé d'environ 1700m². DPE : C

Dax au 05.58.56.18.18

Réf. : 2467 416 000 e*

DAX HYPERCENTRE

Immeuble de rapport composé d'un local commercial vendu loué,
4 appts loués,un appt 5 chbres à louer ainsi qu'un grenier 
aménageable. Travaux à prévoir, rentabilité brute actuelle de 6,03 %
+ potentiel supplémentaire = près de 11 % de rentabilité brute.
DPE:  Vierge. Dax au 05.58.56.18.18

Réf. : 2211 336 800 e*

PROCHE SAINT PAUL LES  DAX 

Maison landaise composée de 4 chambres, équipée d'un 
double séjour, d'une cheminée insert. Piscine chauffée.DPE: E  

St Paul les Dax au 05 58 91 41 41

Votre achat garanti
pendant 1 anSaint Paul lès Dax

9, avenue de la Liberté

05 58 91 41 41

Réf. : 1178 252 600 e*

DAX

Au centre, 4 ch avec possibilité d'activité libérale. Jouissance de
788 m² de terrain et 2 places de parking. DPE : vierge.  Nombre
de lots en copropriété : 8. Charges courantes annuelles 
copropriété : 1738  e Dax au 05 58 56 18 18

Réf. : 01751 299 000 e*

ST PAUL LES DAX

Belle maison contemporaine de 2010, située dans un quartier
calme proche de toutes commodités. DPE : D 

St Paul les Dax au 05 58 91 41 41

Réf. : 2415 315 800 e*

ST PAUL LES DAX

Proche de tous commerces, des écoles et collèges, maison 
entièrement rénovée avec goût comprenant 5 chambres. 
DPE : D Dax au 05.58.56.18.18

VENDEZ DANS LES MEILLEURS CONDITIONS

ÇA VA SE VOIR ET SE SAVOIR !

Réf. : 1990 273 600 e*

ST PAUL LES DAX

Proche des grands axes. Entrepôt industriel de 625 m² ainsi que
2 appartements T3 meublés ayant chacun leurs jardins privatifs.
DPE : D 

St Paul les Dax au 05 58 91 41 41
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Tarbes
2bis avenue bertrand barère

05 62 44 07 00
Transaction  Estimation  Location  Gestion www.laforet-tarbes.com

Toutes nos annonces sur

Réf. : 1541 63 400 e*

TARBES

T3 de 54m², résidence calme et sécurisée, 1 chambre, 1 bureau,
parking privatif Nombre de lots en copropriété : 270 Charges 
courantes annuelles copropriété : 197.65 e. DPE : NC     

Réf. : 1465 66 500� e*

TARBES

Jolie T3 de 55m², idéalement situé, comprenant, séjour, cuisine
séparée, salle d'eau, 2 chambres avec balcons, une terrasse 
couverte de 14m².  DPE : NC

Réf. : 1475 108 500 e*

TARBES

Hyper centre. Bureaux de 140m² de plain pied, sanitaires,
d'une surface de 140m² environ avec deux places de 
parking.

Réf. : 1546 150 400 e*

BAZET

Maison de 124m² avec séjour, 1 salle d'eau, WC, cuisine, 2
chambres, 1 SDB, 1 double garage, terrain de 550m². Nombre
de lots en copropriété : 6. Charges courantes annuelles copro-
priété : 1000 e. DPE : NC 

Réf. : 02930 270 000 e*

TARBES centre

Dans résidence de qualité 4 pièces 117,11m² avec cuisine ouverte
sur un séjour lumineux avec balcon, suite parentale, 2 chambres.
Charges courantes annuelles copropriété : 1000 e. DPE : NC 

Réf. : 1618 213 400 e*

HORGUES

Maison bigourdanne de 5 pièces 120m² rénovée sur un terrain
de 1108m², avec un séjour salle à manger, cuisine séparée, 3
chambres, une salle d'eau, et un garage. DPE : NC 

la vie, la maison, laforêt.
Biens faisant l’objet d’un mandat exclusif de vente (article 6 de la loi du 02/01/1970) et d’une diffusion sur le fichier commun Laforêt et, selon les agences, sur d’autres fichiers communs de professionnels. 

HAUTS PYRENEES IMMO SARL au capital de 16 000 e - RCS 477 717 540 – Siège social : 9, avenue Bertrand Barère  65 000 TARBES - Carte professionnelle T&G N°132 délivrée par la Préfecture de TARBES - Caisse de garantie CEGI 
Chaque agence est une entité indépendante.

Réf. : 00019 59 995 e*

TARBES

Dans résidence calme et sécurisée, T2 avec balcon bien agencé.
Parking. IDEAL INVESTISSEURS. Nombre de lots en copropriété :
270. DPE : NC  
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Votre achat garanti
pendant 1 an

(voir conditions en agence)

Réf. : 03511 39 300 e*

TARBES

Studio dans petite copropriété, faible charges. Proche de la place
Verdun. DPE : D. Nombre de lots en copropriété : 7 Charges cou-
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